

<b>Dodávateľ</b> <b>PETER BRODŇAN ovocie-zelenina</b> Prevádzka: prev.-Cementárska 57 Lietavská Lúčka <b>CEMENTÁRENSKÁ 14</b> <b>013 11 LIETAVSKÁ LÚČKA</b> <b>SLOVENSKO</b>  IČO : 17885876      DIČ : 1020538728 IČ DPH : SK1020538728 OU Žilina, Živ.líst.č. 1992/11065/0000 č.registra 511-4481  <b>Vystavil</b> Brodňanová A., Ing Tel.: 041/5688545, 0903526202, 0915837552 Fax: 041/5688545 brodnan@nextra.sk  <b>Odberateľ</b> <b>SPOJENÁ ŠKOLA</b> <b>Rosinská cesta 4</b> <b>010 08 Žilina</b>  IČO : 00695106      DIČ :	<b>Faktúra č.</b> <b>20110237</b>
	Objednávka č. <b>0488, 0505</b> Dodací list č. <b>0507, 0553</b>
	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> <b>SPOJENÁ ŠKOLA</b>            Rosinská cesta 4            010 08 Žilina   </div>

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
<b>13.04.2011</b>	<b>13.04.2011</b>	<b>18.04.2011</b>
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Dovoz	
Konštantrný symbol	0008	
Banka		
Pobočka		
Číslo účtu	<b>690643 - 432/0200</b>	
SWIFT		
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
000000095	Vajcia	450,00	ks	0,10	0,12	20	45,00	9,00	54,00
000000034	Kapusta biela	10,00	kg	0,79	0,95	20	7,92	1,58	9,50
000000051	Kapusta kvasená	10,00	kg	0,79	0,95	20	7,92	1,58	9,50
000000009	Cibuľa	25,00	kg	0,46	0,55	20	11,46	2,29	13,75
000000125	Pomaranče	31,00	kg	0,96	1,15	20	29,71	5,94	35,65
000000101	Zemiaky	100,00	kg	0,46	0,55	20	45,83	9,17	55,00
000000173	Šampiňóny	6,00	kg	3,08	3,70	20	18,50	3,70	22,20
000000034	Kapusta biela	30,00	kg	0,79	0,95	20	23,75	4,75	28,50
000000243	Uhorky	10,00	kg	1,54	1,85	20	15,42	3,08	18,50
000000321	HLIVA USTRICOVA	6,00	kg	3,13	3,75	20	18,75	3,75	22,50
000000009	Cibuľa	25,00	kg	0,46	0,55	20	11,46	2,29	13,75
000000094	Vajcia	450,00	ks	0,10	0,12	20	45,00	9,00	54,00
000000129	Jablká	40,30	kg	1,00	1,20	20	40,30	8,06	48,36
000000112	Banany	36,40	kg	1,38	1,65	20	50,05	10,01	60,06
000000051	Kapusta kvasená	20,00	kg	0,79	0,95	20	15,83	3,17	19,00
000000117	Pór	3,00	kg	1,54	1,85	20	4,62	0,93	5,55
000000110	Mrkva	5,00	kg	0,42	0,50	20	2,08	0,42	2,50
000000062	Kapusta biela	15,00	kg	0,79	0,95	20	11,87	2,38	14,25
000000102	Zemiaky	300,00	kg	0,46	0,55	20	137,50	27,50	165,00

Základ pre DPH 20 % : **542,97**

Základ pre DPH 10 % :

**Oslobodené od DPH:**

Peter BRODŇAN ovocie - zelenina  
 Cementárska 14/08, 013 11 Lietavská Lúčka  
 Prevádzka: Cementárska 57, Lietavská Lúčka  
 IČO: 17885876 IČ DPH: SK 1020538728



Celková suma bez DPH	<b>542,97</b>
DPH 20 %	<b>108,60</b>
DPH 10 %	
Centové vyrovnanie:	<b>0,00</b>
<b>Celková fakturovaná suma : EUR</b>	<b>651,57</b>